

tub neon led

I.D.: 79040440

Data publicarii	22.02.23	Coduri CPV	44423000-1 31532910-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 438,83 RON - 438,83 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 9002588664071 10 REZERVA ABRAZIVE VELCRO 80, 66407 2,000 SET 6,89
13,78 2,62 16,40 9002588664064 10 REZERVA ABRAZIVE VELCRO , 60 66406 2,000 SET
6,72 13,44 2,55 15,99 9002588664118 10 REZERVA ABRAZIVE VELCRO 180, 66411 2,000
SET 6,30 12,60 2,39 14,99 9002588401508 SUPORT ABRAZIV MANUAL VELCRO 70X 125 MM
40150 1,000 BUC 21,01 21,01 3,99 25,00 4133638050423 CABLU MYYUP 2X1.5 20,000 ML
2,52 50,40 9,58 59,98 5942022641197 TUB LED T8 9W 6400K 30,000 BUC 10,92 327,60
62,24 389,84 6 57,000 438,83 83,37 522,20 Produsele vor fi insotite la livrare de certificate
de calitate/lot si factura fiscala
